
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujicfho: OB4/RS/21/038-K
ev. číslo prodávajícího:

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona c. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)
mezi:

KUPUJÍCÍM
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
16: 00843989
DIČ: CZ00843989
Jednající: 

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 é.j. OP-054-25. 11.90
(dáte také jen "FNO")

PRODÁVAJÍCÍM

Obchodní firma:

Sfdlo:

IC:

zapsaná v obchodním

Jednající:

REPO-RECK spol. s r. o.

Jablůnka 239, 756 23 Jablůnka

47678089 DIČ:

rejstříku vedeném Krajský obchodním soudefr

Lukáš Hajný -jednatel společnosti

CZ476780S9

v Ostravě, oddíl C,

Je plátcem DPH

vložka 4190

Preambule

Prodávající se zavazuje dodat kupujiclmu předmět této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se
zavazuje za néj zaplatit sjednanou cenu.

Předmět smlouvy
1. 1 Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je dodávka rehabiljtaénlho přístroje MOTOmed letto2 NR vie s nutným příslušenstvím
dle cenové nabídky é. ŽÁK - 21157 (dále jen "zboží"), které je určeno pro Interní a kardioiogickou kliniku FN
Ostrava, a to v rozsahu a standardu dle specifikace uvedené v nabídce. která tvoři přílohu 6 1 této smlouvy.
1.2 Součástí předmětu smlouvy je rovněž:
. zajišténi dopravy do místa určeni, instalace, uvedeni do provozu s předvedením funkčnosti;
. součásti ̂dodávky budou předepsané doklady - dodací list s jednoznaéným uréenlm poetu ks vzásilce

(připadne identifikaci jednotlivých baleni), predávaci protokol dle přílohy C. 4 této smlouvy;
. po uvedeni záměnná provozu budou předány instataénl protokoly, protokoly o zaškoleni obsluhy (instruktáž

dle zákona é. 268/2014 Sb. v platném zněni o zdravotnických prostředcích), pokud přístroj nebo jeho 6ást
^i-,^ u)e kalibl'aci. yalidaci nsbo jiné vstupní měřeni, požadovaná ovéreni (napr. tlakové zkoušky.
elektrorevize, vstupní méfeni (min meteni dlouhodobé stability a rozptýleni zářeni atd. ) před uvedenfm
do provozu budou předány kalibraéni listy, validaénl protokoly a další protokoly k předávacím zkouškám,
měření dlouhodobé stability a rozptýlení záření.

. dodáni návodu na obsluhu v českém jazyce v písemné podobé a 1x elektronicky na vhodném datovém nosiči
*"apř "a CD'flash d'sk' aP°d') neb° E-mailem, protokol o zaškoleni obsluhy (včetně informaci k preventivním
prohlídkám _- četnost, rozsah, povinné servisní zásahy a výměny dílů. 'včetně potřebné kalibrace nebo
validace, požadovaných ověřeni a proméřenf parametrů pňstroje);

* dodánl. Prohlaseni o shodé_ ve vztahu k CE certifikátu - doklad (Prohlášeni dodavatele) obsahujfci éfslo
certifikátu vystaveného notifikpvanou osobou a číslo notifikované osoby, která vystavila certifikát, a příslušné
dokumentace dle zákona é. 263/2016 Sb., atomový zákon a 268/2014 Sb" o zdravotnických prostfedcich;"

. dodáni informace o zahájeni a doba záruky (např. formou čestného prohlášeni nebo písemné na některém z
předávaných dokladů);



Fakultní nemocnicť Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/RS/21/038-K
ev. číslo prodávajícího:

* d°dánlinfol'mace/Poh"'zeni (napr formou čestného prohlášeni nebo písemné na některém z předávaných
dokladů) o bezplatném zaškolení obsluhy;

. provedeni všech nezbytných éinnostl pro dodáni, nainstalováni a odzkoušeni dodávaného zařízeni:

. předmětem smlouvy je i prováděni bezplatného záručního servisu po celou dobu sjednané 24 měsíční záruční
doby. Pod pojmem^záruéni servis se rozumí veškeré úkony, kontroly, kalibrace, provozní údržba apod., včetně
vystaveni protokolů, které jsou předepsány výrobcem dodávaných zařízeni pro zabezpečeni řádné funkce
dodaného zařízení;

. po celou dobu záruéní lhůty na dodané zamění je prodávajfcl povinen zajišťovat bezplatné pravidelné
technicko^bezpeénostni kontroly (s použitím předepsaných servisnich kitů) a'elektrické revize dle zákona
268/2014Sb. ve znénl pozdéjsich předpisů. Důsledky vyplývajlci z případného neprovedeni této technicko-
bezpečnostní kontroly jdou k tiži prodávajícího.

1.3.

Prodávající je povinen dodat zboží tak, aby nebylo v okamžiku dodáni zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob
(včetně podmíněných nebo budoucích práv)

1.4.

Prodávající je povinen dodat zboží v požadované kvalita tak, aby bylo určeno pro zamýšlené použiti, vyhovovalo
podminkám certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby odpovfdalo popisu funkenosti
uvedenému v průvodní dokumentaci zboží a v propagačních nebo nabidkových materiálech výrobce 6i
prodávajícího pred uzavřením této smlouvy.

II.
Cena

2.1

Cena je stanovena jako nejvýše pflpustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady, rizika, zisk a finanční
y. '-vy..^-apř'_'.r'flace, neb°.vy''°J k.t'rzu če.ské.ménY ''ůil zahra"i6n[m měnám) a to po celou dobu realizace smlouvy.
Ceny jsou závazné a nejvýše přípustné, a to i při zrněné výše DPH.
2.2

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s raalizacf predmétu plněni tj. predmét dodávky, balné, dopravné, celní
Či jiné poplatky, likvidace odpadu a obalů, doloženi veškeré předmětné dokumentace k přístroji, instalaci a
uvedením do provozu (včetně všech nutných komponent a pflslušenstvi potřebných pro instalaci dle charakteru
dodávky/systému/přlstroje - napr. technologický rozvaděč, kabeláž od technologického rozvadéée^ k jednotlivým
-??te-?.?y^té"''u'. ' ?'?zi částml systému. atd'>. validace, kalibrace nebo jiná vstupni méfenl, uRonfené protokoiy
atd. Zaškoleni obsluhy - instruktáž v souladu se zákonem é, 268/2014 Sb. v platném zněni o zdravotnickví
prostředcích - je zdarma.

2.3

Vsouladu se znénim zákona é. 526/1990 Sb" o cenách se smluvní strany dohodly na celkové kupnf cené ve
výši:

Nabídková cena bez DPH 252.512,40Kč
DPH 21% 53. 027, 60 Ke
Nabídková cena celkem v6. DPH 305. 540, 00 Kč

Podrobný položkový rozpočet nabídkové ceny je uveden v pffloze é. 1 této kupní smlouvy.

Fakturace, platební podmínky
3. 1 Záloha
Zálohy nebudou poskytovány.

3. 2 Platební'podmínky
Faktura bude vystavena na zaklade předávacího protokolu podepsaného odpovědnými zástupci obou smluvních
stran po dodáni zařízení do FN Ostrava, véetné zaškoleni obsluhy, předáni potřebných dokladů vztahuiicích se
ke zboží.

Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od doručeni faktury kupujícímu.
3. 3 Obsah daňového dokladu

Daňový doklad (dále také faktura) musi splňovat mimo náležitosti podle § 28 zákona 6. 235/2004 Sb. o DPH dále
níže uvedené náležitosti:

o IČ
o den splatnosti,

o označeni penéžnfho ústavu a číslo úctu, ve prospéch kterého má být provedena platba,
konstantní a variabilní symbol,



Fakultní neinocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 70852 Ostrava
ev. iislo kupujiciho: 004/RS/21/038-K
ev. číslo prodávajícího:

o oduolávka na smlouvu, číslo smlouvy, prodává) icfho a kupujlciho
o razítko a podpis osoby oprávněné k vystaveni dlléfho a konečného účetního dokladu.
o přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávaciho protokolu

smlu''."'-strany se vsouladu s § 26'.°dst 3' zák°"a i. 235/2004 o DPH v platném zněni dohodly, ze dodavatel
zasílat danové doklady včetně příloh výhradné e-mailem na adresu:' efakturace-inv@fno'cz.~

Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla:
* v)edn°m e-mail" budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahujlci se pouze k jedné faktuře, platí

pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a související dokumenty"
. Všechny přiložené dokumenty budou výhradné ve formátu pdf a v pořadi dokladů; faktura, ostatní'

související dokumenty.
. Objednatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňuji ostatní náležitosti dané

zákonem.

Pouze výjimečné je možné zasílat doklad v papírové podobě.
3.4 Doba uhrazeni daňového dokladu

Za okamžik uhrazeni faktury se považuje datum, kdy byla předmétná éástka odepsána z účtu kupujicfho.
3. 5 Důsledky vady daňového dokladu

y. p.ripadé. -ze. da"°vy_doklad nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupující oprávněn daňový doklad
.

d.°, d,°by-iej. '. splatn°stizpůso.bem;. který Prokazule. te do tohoto data'proďévajlď vrácený daňový doklad
převzal. V takovém případe je prodávající povinen daňový doklad opravit a v pnpadé"íe~

.

da.ň°yyd°klad.nep''ehled"ym'. yyst?""t. daň°vy'dokladn°vy' Opravený nebo nový-d3ňovydokiad~musf'by"t
znovu zaslán kupujfcimu a začíná běžet nová lhůta splatnosti.

IV.
Termín a místo plnění

4. 1 Termín plněni a přejlmka zboži

.
^Íacl.. lh ' včetné u'/edeni d° Provozu a zaškoleni obsluhy, je nejpozději do 8 týdnů ode dne uzavřeni kupní

zb.°z!. I.e. p°kládá"°za Predané P° instalaci a uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy a podpisu předávacího
^mezjprodáyajlcfm a kupujícím. Vzor predávacfho protokolu je v příloze ťéto'smiouvy7 Pfedavaci

protokoile. za. kup"í'clh° OPf'ávněn Podepsat pověřený pracovník za technický'úsek~-pracovnik~useku"
zdrav°.t."'cké.te':,h"iky., (°ddéle".' zdravotn":l<é techniky)' a za koneiného uíivatele'vedoucí'pracovi'Stě. "J'edFío
vy.h°t°.''enl PI'edávaclho Protokolu zůstává prodávajícímu pro jeho potřeby a' druhé'"vyhotoven7~2u'stává

praS°*'r"k-kupulJclh, °1 kte'v f"'°védl P°'"nnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu uvedeného
i, je oprávněn do předávacího protokolu popsatjim zjištěné vady předávaného pfedmétu smlouvy.

K^pu"cl "ení P0'""R". Prs"it zboží éi jeho část, která je poškozená či která jinak nesplňuje podmínky této
smlouvy, zejména pak jakost zboži.

4.2 Místo plněni

Místem plnénlje Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá, Interní a
kardiologjcká klinika. ' . . - -- --.. "." . ^. "",

Součinnost

smluv"' stra"y is°.u Povinny.. vy'"iet veškeré ušili k vytvořeni potřebných podmínek pro realizaci pře
S':. Íteré.. yyplyva)'. z, JeJ":;h smluw"ho postaveni. To platí 'i v pnpadechykdeto nenl'výisiovné'"ulo'ženo

ustanoveních smlouvy. Predeviim jsou smluvní strany'povinny vyvinout soutínnost v'7ámci
iu upravených postupů a vyvinout potřebné ušili, které lze na'nich v souladu s-Dravidlv-DoctivBl

obchodního styku požadovat, k rádnému splnénl jejich smluvnich povinnosti.
pokud.lsou kterék°" ze smluvnich stran známy okolnosti, které ji bráni, aby dostála svým smluvním povir

léli^to^ neprodlené písemné druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazuji neprodlené'odstranit "v~ramci
^''ych, m°z"-ostlvšech"y. °k°, 'n?s"'. které. isou na ieiich stra"ě a l<tere brání sp-lnénljejich'smluvnTch"povin'n"osÍ

^ odstraněni těchto okolnosti nedojde, je druhá smluvní strana oprávnéna požadovat^plnenl^ovinnosti
v nanradnlm terminu, který stanoví s prihlédnutfm k povaze záležitosti.

Kupu)lcl umožní příjezd dopravci do místa uréenf na dobu nezbytné nutnou ke složeni zboži. Prodávaiicl se
y min"r1alně 3 dny před_plánovaným terminem následuj lcim-osobám:

- vedoucí oddálení zdravotnicke'technrk

Nebezpeéi škody na zboží a vlastnické právo

Nebezpečí škody na zboží pfecházi na kupujícího okamžikem předáni zboží kupujicimu.



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujiciho: 004/R.S/21/038-K
ev. číslo prodávajícího:

Vlastnické právo na zboží přechází na kupujiciho instalaci a zaškolenim obsluhy, což bude dáno predávacir
protokolem.

v.
Sankční ujednání

5.1

.. p"pa,dé'.,že_t"J':fe Prodávai.lc' v prodleni s dodáním a instalaci zboží zahrnutého v předmětu smlouw a
do provozu, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0, 2 ^%~ ze sjednané kuonT

véetné DPH za každý i započatý den prodlenf.
5.2

Prodávajici uhradí smluyni pokutu ve výši 0, 5 % z pořizovací ceny v6. DPH
nad garantovaný počet dnů zprovozněni zařízeni v záruční době dle el. VI odst. 6. 4.

za každý den prodleni

5.3

v-přLpa<:le',. že kuPui'ci bude. v Prodleni s úhradou kupní ceny ujednané podle smlouvy, bude povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodleni ve výši stanoveném předpisy občanského práva.
5.4

D°h°dnuté.sml"vr". pol<uty budou uhrazeny "edle náhrady škody, která vznikne porušením povinnosti, na niž se
'", p°k.uta. v2ta.huie'. s'."luv."' POI<u*yJSOU splatné do 3 dnů od doruéenf písemné výzvy k uhraďeoprávnenou

^ml"evnLstran. °u.. ':'ruhé sm!"vni .strané' smlu''nf strany se výslovné dohodly~na"vylouéenl~použiU~u"stano"ve'ní
vety občanského zákoníku na jejich vztahy založené touto smlouvou.

VI.
Záruční a pozáruční podmínky

6. 1 Délka záruční doby
proda'ra)'c'. pr°hlašuie'. žed°d,áya"é Predmet smlouvy je bez vad, a to bez vad faktických i právních a poskvtuit
na^predmét smlouvy záruéni lhůtu v délce 24 měsíců: která zaéíná běžet prvni-praco'vni den" ode'd^^eďenl
zanzen^do provozu. *j;ode d"e podepsáni předávacího protokolu a zaškoleni obsluhy.
Vyrobce^před uvedením stanovených méřidel do oběhu zajisti jejich prvotnfovéřeni dle zákona 6.505/1990 Sb.
o metrologii, u ostatních méfidel jejich kalibraci. ... . --. -... -. --.. -.. --. ""., ">" T.
^eškeró. sen"s"L"kony (vcetné dodávky náhradních dflů), pravidelné preventivní prohlídky včetně servisních kitů

.ni výrobce a_elektrické revize prováděné v záruinl době budou zdarma, véeiné vvstaven'^
dle požadavků zákona 6. 268/2014 Sb. ve zněni pozdéjšich předpisů.^ ~~ ~" - .. -.
záwka. zal-išfuje' ,že zl:'°ži b"de mlt všechny vlastnosti dle smlouvy, dle dokumentace ke zboži. vlastnosti

_obsahu^technrckých^norem. které se na jednotlivé výrobky vztahuji a vlastnosti" obvykle Do~ceíou
..

t'vár".záru<inl lhůty' OdP°védnost prodávajfciho za vady zboží, na které se nevztahiuie"zái'uka', "nenft'fm't^

6.2 Lhůta pro oznámeni vad

KUPUJÍCÍ je povinen vady zboží písemné oznámit (faxem, emailem, poštou) v následujfcfch lhůtách:
* ^y zb.°.zl; kte. 'els°u,. pok'ytv zá''ukou dle °dst 6'1' 'e kup"iici P°vine" Prodávajfcimu oznámit kdykoliv po

dobu trvání záruční lhůty;

vadyzb°zl.'. které existovaly ke dni Prevzetf zboží kupujicfm podle této smlouvy (byť se projevily pozdéii). li
kupujtí^poyi ne^ prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkfadu^ poté/kdy zfeká~dQstatek'irtomua<;i'a

o tom, že zboži má vady, nejpozději však do 2 let od převzetí zboží; přjpadné"
vadyzb°ž.'.zp':'sobe"é P°rušenim povinnosti prodávajiciho, které vznikly po dni prevzeti zboží, je kuDuiicl
p"°v"1e-n-prod,áYaj"::lmu oznámit.bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek informac['ap'odMaďů"o

má vady, nejpozději vsak do 3 let od převzetí zboíf.

oz2ame"l-vad-musl mi,"imál"é obsahovat identifikaci smlouvy, popis vady 6i uvedeni, jak se vada proievuie
rozsah vadného zboží a stanovit požadované nároky kupujícího z vad zboží. " Záni6ni''ďoba-'se
prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním závady.

6. 3 Nároky kupujícího z vad zboží

 

"PLat"':l'-k"PUJlc. 1 ""'i ProdavaJ. iclm" v konkrétním případě jiné nároky, prodávajicf je povinen bez zbytečného
řdk'ldy". r'!ipo>zciéi;-v.šak,.velhůtedle. odst' 6.4;. °dstranit°z"émene'v'aďy'zb-oi7nebo7odatl^pLj?cii'n7'n^é
bffi:vad"é. zb.°ŽL p. 'av° kuP").iciho uplatnit další nároky vyplývaj'fci~ z vadného" p'1'nénl sten'ovené"'D'n's'l^'mm1

limi předpisy tím není dotčeno.

6.4 Podmínky záručního a pozáruénlho servisu
Pro záruční a pozáruční servis platí:



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. dílo kupujícího; U04/RS/21/038-K
ev. číslo prodávajícího;

. Termjn nástupu na opravu je do 72 hodin. Garance zprovozněni zařízeni je do: 5 celých kalendářních
dnů^fpoéltanych od nahlášeni závady). VpNpadé výmény náhradního dflu je gaVance zprovozněni
zařízení do 14 dnů.

' zl:":'sob "ahlásenl oprav: telefonicky na tel, é. +420 603214000 nebo e-mailem: kontakt@motomed. cz
. V případě opravy delii jak 5 kalendárnich dnů je možnost zapůjéenf adekvátního systému zdarma.

"-2árucengararltule"p', ?dávai":l Pl'°hlidku Přístroje a vystaveni protokolu o pravidelné preventivní prohlidce
2a, ce".". 1250'; bez DPH: cestovné je PO záruce účtováno ve 'výši 8, - K6 bez DPH za "km a"ie ooéit
z Jablůnky, sídla servisu. Cena práce servisního technika je 500, - Ke bez DPH za hodinu.

pro_dáyaj'cl,. sezavazuie neiP02déii te_dni skonéenl záruéni doby uzavřít s kupujiclm servisní smlouvu
zapodminek uvedených v této smlouvá. Prodávající se zavazuje tuto'smlouvu bezdůvodné newiDovédéi~min'
po cfobu 5 let. ' ----. ----..- ..-. ^_^"^, .. ".,.

Vil.
Software

7.1

p°kud. Je-s°"část'. predmétu. PI"én'. d°dávka softwarových produktů, pak se kupujícímu vyhrazuje éasové
.

"e°Teze"eA-nevýhrad"' práv° užlvat tyt° softwarové produkty na zboži, se kterým byly dodány~a"to
v nezměněné formě. ' ' . -- -. /... ~/. j ^^^^.. j,

7.2

upla,te.cza-UŽI''á"LS°ftwaroYých Produktů Poskytnutých k predmétu plněni Je obsažena v kupní ceně a prodávailcl
iuje'-že. už"'ání s.oftwaru kupujícím nebráni jakákoli překážka faktická éi právní,

" 

vyp'íýva]lci'zerr
z předpisů opravu autorském. ' ' ' ,---....,

Vlil.
Ukončení smlouvy

8.1

sm°uva muže být ul<ončena Písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat wporádáni všech
l. na které smluvní strany mohly pomyslet.

8.2.

lup"ll c,La-prodáya)lc', ma)' Pravo, odstoupit od smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými ustanoveními
°bča"skéh.°zák°"lku'. vf"'IPadé °ds<°"Pe"I od smlouvy dojde mezrs třanami"kvyporádánTvzaiemnv°ch"^ahu'
M".''iseiiG.":h-s)'ž-p°skytnutýml Plnénlmimezi smluvními stranami v souladu s občanským zátonikem" Ů^n:

>nl nastanou okamžikem doručeni písemného odstoupeni druhé smluvní strana. Podstatnvm^oruienm
1 smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučné) prodleni prodávajícího s dodáním'zboží o vicen'ež'U'ďn'í.'

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1

Jakák°l"'-ústn' uiednáni. která neJS°u Písemné potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, is
^l^[c"hTra"n"á' sml°"v" lze ménit pouze Pisemnými dodatky, podepsanými op7ávnénymii "zá'sťup'ci"obou

9.2

y^škeró texiwá-d°ku"''entace' kter°u pn pl"énl smlouvy předává či předkládá prodávajici kupujícímu, bude
či předložena v českém jazyce. ' ' ' , ---.. -,. -. , -r-j. ^,.., ^,

9.3

Postoupeni pohledávky je neplatné bez předchozího souhlasu objednatele.
9.4

i!/,p"pa,dé soudnih° sp°ru se mistnl Pňslušnost věcné přislušného soudu l. slupne řidl obecným soudem

9.5

sm-'°uva, le-sepsána_'/e dv°u vyh°toYen'?h. každá strana obdrží jedno. Smlouva nabývá platnosti dnem podDisu
obou smluvních stran a účinnosti zverejnénim v Registru smluv.
9.6

Yi "Thula.d". se?áto"em. č-. 34°/2015sb; ° re9'stl'u smluv v platném zněni, prodávajlci souhlasí s uvefejnénímplného zněni smlouvy, včetně všech jejich změň a dodatků.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslu kupujfcihu: 004/RS/21/038-K
ev. cisto prodávajícího:

Přílohy smlouvy:

Pn °ha c' 1 - medicinsko-technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s ocenénim jednotlivých
položek a jejích příslušenství;

> pr. 'loha 6- 2 ~ seznalr> měřidel, jež jsou součástí nabízeného systému;
> Příloha é. 3 - Informace k PBTK

> příloha 6. 4 -prohlášeni dodavatele o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencii, veetné
seznamu možných dodavatelů (pokud spotřební materiál nebo reagencie jsou potřeba pro éinnost systému
/přistroje/ a nebo není nutnost používat výhradné spotřební materiál nebo reagencis jednoho dodavateje),

> příloha č. 5 - vzor předávacího protokolu

V Jablůnce dne. 2021

REPO-RECK spol. s r. o.
Lukáš Hajný

jednatel společnosti

V Ostravě dne ...................... 2021



Fakultní nemocnice Ostrava

17, listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujfciho; 004/RS/21/038-K
ev. číslo prodávitjíciho:

Příloha 6. 1 - Medicínsko/Technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním položek

PŘILOŽIT CENOVOU NABÍDKU č. ŽÁK - 21157



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5. 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujicihn: 004/RS/21/038-K
ev. číslo prodávajícího:

Příloha 6. 2 - Seznam měřidel

Součásti dodávaného systému nejsou měřidla podléhající zákonu o metrologii v platném zněni. Žádná část
systému ani systém jako celek nevyžaduje kalibraci ani validaci.

°ha, č'. 3.. - lnformace k PBTK (četnost, rozsah veetné informace o nutných činnostech (např. výměna
souéástl kalibrace, validace, jiné činnosti) a poiadavku na povinné servisní kity (položkový seznam
s oceněním)

Příloha č. 4 - Prohlášeni o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencif véetné seznamu
možných dodavatelů (pokud spotřební materiál nebo reagencie jsou potřeba pro činnost systému /přistroje/ a
nebo není nutnost používat výhradné spotřební materiál nebo reagende jednoho dodavatele)



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujfcfho: 004/RS/21/038-K
ev. číslo prodávajícího:

Příloha č. 5 - Vzor předávacího protokolu

Předávací protokol
Dodavatel REPO-RECK, spol. s r. o.
IČ 47678089
DIČ C247678089
Adresa Jablůnka 239, 756 23 Jablůnka
tel: +420
email: kontakt@motomed. cz
Smlouva/objednávka 6. : 004/RS/21/038-K

Faktura č.:

Datum vystavení
předávacího protokolu:

Odběratel Fakultní nemocnice Ostrava
l S 00843989
DIE CZ00843989
Adresa 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Mobil; 
^majl: 
Místo určení:

Adresa (vč. uvedení pavilonu/budovy)
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790
70852 Ostrava-Poruba
Interní a kardlologická klinika

Dodavatel potvrzuje, že zboží, tak jak je uvedeno ntte, bylo dodáno a nainstalováno v souladu s
smlouvou 6. 004/RSf21;038-K

Označení zboží v rozpočtu Označení zboží v kupní
smlouvě a na faktuře

Typ přístroje, výrobce

Dodané výrobky a příslušenství:

Příslušenství - obecný
název

Přísluěenství - typ Výrobní číslo Výrobce Počet Cena/kus
s DPH

Servis zdravotnického prostředku dle zákona 6 268/2014 Sb. Je garantován firmou REPO-RECK spol.
s r.o., s. r.o., a to jako záruční po dobu 24 měsiců ode dne uvedení do provozu a potvrzeného předáni'
včetně zaškolení.

Zaškolení personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky proběhlo dle zákona é. 268B014 Sb. a
bylo bezplatné.

Zboží předal:

datum:

podpis:

Zboží převzal:

datum:

pod[>is:



Č/s/o dokladu:
Referent:

"ECH
spol, s r. a.

ZAK-21157

Lukáš Hajný

Nabídka ZAK-21157

Datum:

Datum platnosti:
29. 7.2021
29. 7. 2021

Dodáváte!:

REPO-RECK spol. s r.o.

Jablůnka 239
756 23 Jablůnka

ID: 47678089. DIČ: CZ47678089
KOS v Ostravě oddíl C vložka 4190
tel: +420571452291, fax: +420571420855
e-mail
Internet: www.motomed.cz

Platební údaje:

Způsof) úhrady: Bankovním převodem
Poiadovana záloha: 0, 00Kč
Úrok:

Odběratel:

Splatnost dní:
Měna:

Popis

o

30
CZK

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790
708 52 Ostrava - Porubá

IČ: 00843989, DIČ: CZ00843989
tel; 597373014

Obchodní údaje:

Doprava:

Sleva [%]: S,

číslo Množství Cena zajedu. Cena bez DPH DPH Cena cefffem
MOTOmedR tetto2 N/R (nohy/ruce) 279, 008
přístroj pro použití na lůžku

Chodidlové podložky určené 183. 000
k dezinfekci vč. dezinfiftovatelných
fixačních pásek (1 pár) - doplatek
Lýtková upevnění pro dolní 184.000
končetiny TrainCare komfort vč.
dezinfikovatelných pásek (1pár)
Podložky pro dolní část paž! 556. 206
s upevňovací manžetou (1pár) ve.
systému rychlé výměny
Rozpínací pojízdné zařízení 160. 000

1 Ks 195684, 00 195684, 0021% 41093, 64 236777. 64

1 Ks 3256, 80 3256, 8021% 683, 93 3940. 73

1 Ks 23322, 00 23322, 0021% 4897, 62 28219. 62

1 Pár 11978, 40 11978. 4021% 2515, 46 14493. 86

1 Ks 18271,20 18271,20 21% 3 836,95 22 108.15
Celkent: Smj 252512, 40

Zaokrouhlení:

Celkem:

53 027,60 305 540,00

0,00 KČ
305 540,00 K{

VystavH:
softwareAltusVARlO-www. vario. cz Strana 1 z 1

Převzal doklad/zbožt:


